Cimara Municipal de Nova Santa Barharg

Eotads do Parand

SOLICITACAO DE DIARIA CIVIL
N° 008/2019

Nova Santa Barbara, 22/03/2019

DE: James Augusto Nocko de Almeida

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S):

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessao de 01 e meia diaria (s) no valor de R$-
(525,00) Quinhentos e Vinte Cinco Reais para cidade de
Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.
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Assinatura

Rua Antonio Ferreira n°300 — 7 (043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
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Estado do Parana

N°008/2019

CONCESSAO DE DIARIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR F OR@A DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER:

Foi concedida ao Sr. JAMES AUGUSTO NOCKO DE
ALMEIDA, portador do CPF n°® 052.368.229-80, no valor de R$-525,00

(Quinhentos e Vinte Cinco Reais) diaria 01/meia, para despesas de viagem
do mesmo, a servigos do Legislativo, na Assembléia Legislativa, SEDU e
no Tribunal de Contas do Estado, juntamente com o Prefeito Municipal, na
cidade de Curitiba no dias 25 e 26 de Mar¢o de 2019, ficando o valor
estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 22 de Marg¢o de 2019
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RLOS DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Paran4




Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-525,00 ( Quinhentos e
Vinte Cinco Reais), correspondeénte a 01/meia  diaria a mim
concedida por esta casa, declarando ainda estar de acordo com o
valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 22 de Marg¢o de 2019
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James ugusto Nocko de Almeida
Vereador

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsdvel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :
James Augusto N. de Almeida Vereador
Orgdo: Cimara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Orgamentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$=525,00 (Quinhentos e Vinte Cinco. Reaqis) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~
X=X =X =X -X—X=X-X=X-X-X=X-X-X-X-X-X-X=X-X-X =% )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE -+ . OUTROS TOTAL
27/03/2019 525,00 T oan % 525,00
TOTAL 525,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

i Nome: Nome: Nome: ‘/ 2

i %) ele—
' James Augusto N. de Almeida 0s Dalberto Delmonico
= Fa do Solicitante__ (

2 4 / N Ass. Resp. pelo Adiantamento
2 \ / / Secretdrio (a)

_ - =

/ HISTORICO DO ITINERARIO

] DATA L

i f/
‘ 27/03/2019

Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.
gais vig r/\\\ )

"X CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561 .809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
- Nova Santa Barbara - Parans




Assembleia Legislativa do Estado do Parans
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

Curitiba, 26 de margo de 2019.

Declaro, para os devidos ﬁns que o vereador JAMES AUGUSTO NOCKO
DE ALMEIDA, portador do RG 9043919-7, o vereador EDUARDO DO SOCORRO
ARAUJO, portador do RG 7224946-1, e o prefeito ERIC KONDO, portador do RG
9943184-6, do municipio de Nova Santa Barbara, compareceram na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, nos

dias 25 e 26 de margo 2019, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da
referida municipalidade.

Por ser express&o de verdade, firmo a presente.

Cordialmente,

! WilsonPilarski
' Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911

Fone/Fax: (41) 33504079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br
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Mumero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA oss
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdc
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢e 26/03/201509:47:41

Cdadigo de Verificacdo

EX0S760P
PRESTADOR DE SERVICDS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAQ DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNPJ: 04.114.525/0001-09 Inscricdo Municipal: 09 01 0757554-3
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELING DE LEAOD, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRC: CENMTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JAMES AUGUSTO DE ALMEIDA
CPF / CNP3: 052.368.229-80 IMU: ’ Outro Doc.:
Enderecgo: )
Municipio: Mova Santa Barbara UF: PR .. Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICO PRESTADO COMHOSPEDAGEM REFERENTE ADIARIAS
CHECKIN 25/03 ECHECKOUT 26/03
YALOR APROXIMADO DOSTRIBUTOSDEACORDO COMALEI 12741 RS

Walor Liguido da Motz Fiscal =RS$ 133,33

VALORTOTALDANOTA-RS$133,33

Cédigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com formecimento
de servigo (ovalorda alimentacdo e gorjeta, quando incluido no pregoda didria, fica sujeitoac Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 133,33 0,00 0,00 0,26
DUTRAS INFORMACOES

Esta MFS-¢ fol emitida com respaldo na Lei 732008

0 crédito gersdoestars disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para oscasos previstos no § 52de Art. 10da
Lei 73/2009.

Diocumento emitido por ME ou EPP optante pelo g&i mples Macional.

M&o gera direito a crédito fiscal de [PL

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx? _view__id=63... 26/03/2019




ChPd: 30.49 .2.;83;J331m0J Ins
fua: fus Ebang ?e‘eira, w
gairro: Centro Cidade: CURITIBA - PR
DANFE NFC-8 - Docunento Ruxiliar
da Nuta Fiscal de Consumidor Eletréinica
Wao permile sproveitanento de crédite de 1CHS

{odiga Descricds Ulr.Unit, Qtde  Vir.Total
0086*1 PErLI’hU 42,90 1, F@Uk 42,10
@Th. TOTAL DE ITENS 1,00
TOTRL DOS PRODUTOS R 42,70
TOTAL DE DESCONTOS R$ 0,00
UALOR TOTAL RS 42,70

FORHA DE PREARENTY yalor Pago
(ARTRO DE DEBTTO 42,70
val Trib Féderal R§ 1,79
5 RS 1,79 Fonte: 18PT

Enissén ¢ wS/Eﬁ@ 21201517
Yia Consueider
Consiutte pela Chave de Rcesso e
hitp://uuw.sped. fazenda. pr ‘g;:u‘b.r;‘m.:d‘u‘,eaf'rzas'stwdn;‘:‘.:a:ni‘eudu.;rh.u'?
conteudo=100
CHAVE DE ACESSG
4419 0330 4927 8300 0105 6500 0000 0137 3810 (013 238!

hﬁﬂSﬂﬁI?}E}h Ha0 ZDERTIHLRDE

i:an~una vig ieitor QR Code
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Protooslo de futorizacho: |
2670372019 21:08:

gelinet

Voubt w1n4

26@ Fone: 14'! 308

905.64803-98
DOCUMENTC AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROKICS

# Codigo DescricBo Qtde Un Valor unit. Valor total

001 1 REFEIGAD 1 UN X 62,00 82,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R§ 62,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheirc 62,00
‘ Consuite pela Chave de Acesso em
htto /i fazenda. pr.gov. brinfee/consulta

4118 0313 8511 7500 0126 6500

1000 0067 1010 0006 7100

COMNSUMIDOR

Tfluuﬂu':- Yom»a lrmdenm
WEN SYSTEM - 8187

RESTAURANTE MENEGAITI
M ZANCHIN REST, LANCHﬂNtTE E MINI L(1JA LTDA
RDU PR 151,KN 128 F:(
CNPJ:02. 058, q1o/>ou1 bO
[E:001.43019-57 _

56/0372019 14:38: 13V CCF: 145355 CU0- 148631
cuUuromMm FISCAL

L1Eh CodIG0 DESERITAD 1D W, 0. ATICRS) S1WL TIENCA8)

001705 REFRTGERANTE, 1UN e Dl

002 1040 Ck ULETA UVU POLENTA, ARRDZ, JAIA
TUN X 22,00 TO7,00% S 2 b 00§

TOTAL K% ?6 0o

Dinheiro 26, 00

Val Aprox Tributos R$8,04(30, 924 Fonte: IBPT
%EPJ/KPF:052.368.229—80

g Matric. :
Placa: Km: Km/1: 0,0 Ord:
Portador/Mot
Assinatura:

4TYJLAL HEPGHI0_ALVATHAD QSQUILII RDP 16590ECOL

BEMATECH MP-2100 TH FI_ECF-I
VERSAD:01.01.01 ECF:007 LJ: 0001
0000000QQRTPRRIIND 26/03/2019 14:39:01V
FAB:BE0514 75610000217 106 z
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